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Exercício de 2023

Betha Sistemas

Valor

FAZENDA RIO GRANDE,  04/04/2023

Presidente

Alesandro Bordignon Weiss

Contador CRC PR 080181/O-9

Sebastiao Ferreira Correa Junior

SUPRIMENTOS

RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

681.528,11

681.528,11

683.095,61

683.095,61

0,00

0,00

683.095,61

683.095,61

Resumo

DESPESAS CORRENTES 670.278,76
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 623.883,53
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 46.395,23

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 11.249,35
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 11.249,35

DESPESAS DE CAPITAL 1.567,50

         INVESTIMENTOS 1.567,50

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

DEFICIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

681.528,11

681.528,11

683.095,61

681.528,11

1.567,50

683.095,61
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